Sachsen=Chronik f. Verg. u. Geg. II. 1. 2
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pro remedio animae nostre seu parentum nostrorum 45). ob inter¬ 
uentum etiam et petitionem. Thietmari. merseburgensis episcopi¬ 
sibi Suoque monasterio in honore sancti laurentü martpris constructo. 
duas familias cum omnibus suis acquisitionibus 46) de una quaque 
nostra regia curte duas in saxonia et turingia habere uidebamur 47). 
insuper etiam quandam nostri inris ancillam. EzetaS) uocatam cum 
Ssuis RKliis et flliabus eidem Thietmaro episcopo suaeqvue prefatae 
ecclesiae per hanc nostram regalem potentiam concessimus atque 
tradidimus. et de nostro iure ac dominio. in eins ius et dominium 
Oomnino transmisimus. eo uidelicet rationis tenore, vt predictus 
Thietmarus episcopus suique successores de prenominatis maneipiis 
eorumque posteritatibus dehinc liberam habeant potestatem quicquid 
eis placuerit faciendi ad eorum tamen ecclessiae utilitatem, omnium 
uidilicet hominum contradictione remota. Et ut haec nostrae tradi¬ 
tionis auctoritatis stabilis et inconuulsa omni permaneat. tempore. 
hoc preceptum inde conscriptum mann propria 49) corroborantes 
atque confirmantes. sigillo nostro insignire iussimus. 

Signum domini Heinrici (Stelle des Monogramm) regis inuictis¬ 
simi (Stelle des Siegels) Guntherius cancellarius uice unuilligisi ar¬ 
chicappellani notauit. 

Data V. Kalend. Augusti Indictione VIII. Anno dominice in¬ 
carnationis millesimo X. anno uero domini secundi Henrici regnan¬ 
tis VIIII. Actum Merseburg feliciter Amen 50). 

Die dritte Urkunde ist vom 16. August desselben Jahrs, nach der 
derselbe Kaiser 51) dem Abte Siegfried und dem Convente der Kirche 

45) Eine dem unaufhörlichen Streben des Mittelalters, aus frommem Eigen¬ 
nutze Kirchen zu bauen und Klöster zu stiften und sie zu bereichern, höchst angepaßte 
Redensart. 

46% Statt possessionibus préèsentibus et futuris. 
47) Soll vielleicht die Beschcidenheit des Kaisers ausdrücken. 
45) Dieser Frauenname ist ein slavisch=deutscher und heißt soviel als Ezechiele. 

Der männliche lautete Ezo, Ezek, und Ezel. Graf Ezo war Pfalzgraf Herr¬ 
manns Sohn und Schwiegersohn Otto's III. Auch die Namen Esik und Esico 
scheinen damit verwandt zu sein. Ezel und Ezo ist nicht mit dem Namen Etzel 
(Attila?) im Niebelungen=Lied zu verwechseln. 

49) Bestand in dem Monogramm=Vollzuge. 
50) Das Original ist in dem Capitel=Archive zu Merseburg. 
51) Aber nicht allein von den deutschen Königen und den Kaisern haben wir